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Avtalat tjänsteutbud
Var ambition är att utgå ifrån dig som individ och att stärka insikt om resurser, ftirmågor och
kompetenser. Vi vill också utgöra ett stöd for dig att effektivisera arbetssökandet i de fall det
finns ett sådant behov. Vi är inspirerade av konstruktivistisk vägledning. Vårt upplägg utifran
fyra faser.

Arbetsmodell

Jobb@achning

Introduktion
Efter att du valt sker ett introduktionssamtal diir syftet iir att skapa en bild av din historik,
vilja, möjligheter och ambitioner i ditt sökande efter ett arbete.

Nyorientering
En fas som både kan innebära att tänka kring nya yrkesidentiteter men också nyorintering
kring arbetsgivare och orter ftir arbete.

Vagledning
Vägledningen sker genom individuella samtal. Om du önskar finns möjligheter ft)r
gruppvägledning och nätverksträffar. I början av vägledningen erhåller du material som blir
din verktygslåda under insatsema. Du har tillgang till material ftir eget arbete med både fran
tryckt och digitalt material. Dessa ftirenklar for dig att kartlägga styrkor, kompetenser,
resurser, visioner, måI, enklare handlingsplaner.

Arbetssöffis
Du är nu rustad med bättre självfortroende, tydlig målbild, kartlagda styrkor, kompetens och
möjliga områden attvara verksam i. Processen genomft)rs i samarbete mellan dig och
jobbcoach. Du tar besluten och vi stöttar i prioriteringen
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Innehåll och process
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Yrkesinriktning
Sequitur AB inriktar sig främst mot foljande yrkesinriktningar:
Administration, Ekonomi, Juridik, Data IT, Försäljning, Inköp, Marlcnadsftring, Hotell, Restaurant,
Storhushåll, Hrilso och Sjukvård, Indusniell tillvcirlming, Installation, Drifi, Underhåll, Kultur, Media,
Design, Pedagogiskt arbete, Socialt arbete, Scikerhetsarbete, Tekniskt arbete, Transport

Geografiskt område
Stockholms kommun. Kontoret ligger i Vällingby, Västerort. Goda kommunikationsmöjligheter med
buss och tunnelbana.

Utbildning/erfarenhet
Vi som arbetar medjobbcoachning har en blandad yrkeserfarenhet under 20 talet år från
yrkesinriktningarna ovan. Vi har mellan 6 och 12 års erfarenhet från jobbcoachning, vägledning och
rekrytering. Vi har alla flerårig eftergymnasial utbildning. Utbildningen spänner från ekonomi till
beteendevetenskaplig utbildning. Vi bl.a utbildning i samtalsmetodik från lärarhögskolans
vägeldningsavdelning samt licens for Profiles Internationals personlighetsanalyser och verktyg.

Referens:
Referensuppdrag:
Syftet med uppdraget var att stötta en person med nedsatt arbetsformåga ett nytt arbete efter lång tids
sjukskrivning. Efter medicinsk rehabilitering ansågs att arbetsgivaren uttömt alla möjligheter till
återgång till sitt ordinarie arbete. Det gjordes en omplaceringsutredning vilken visade på att det inte
fanns möjlighet till omplacering och deltagaren blev därmed hänvisad till att hitta ett nytt arbete. En

arbetssökande och resursinventerande period inleddes och bedrevs från Sequitur AB:s lokaler via
samtal och konstruktivistisk vägledning och karriärcoachning. Samtal bedrevs parallellt med övningar
och CV skrivning. I dag arbetar personen hos en ny arbetsgivare.

Fakta:
-Vi är totalt 3 coacher därutöver finns fler personer knutna att leda nätverksträffar.
- Sequitur AB ligger i Vällingby på Sorterargatan 14,2 tr i Vinsta fiöretagsområde, ca 250 meter till T-
banestationen Johannelund samt flertalet bussforbindelser. Vi disponerar totalt 169 m2.

- Vi har öppet kl. 10.00 - 14.00 Måndag till Fredag lor eget arbetssökande. Coachsamtal bokas
tillsammans med den sökande så långt som möjligt efter ditt önskemåI. Övriga tider enligt
överenskommelse på telnr. 08-445 40 30.

- Vår mailadress är info@sequitur.se
- Hemsidan hittar du på www.sequitur.se


